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اگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی 
آنان در هیأت مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی 

می گردد:
۱ - برابر راي شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۱۵۵ هیات به شماره کلاسه ۱٤۰۲/٤7۲ آقاي کوروش رحمانی 
به شناســنامه شماره ۲ فرزند اســداله در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ٤٨۵ متر مربع از پلاک شماره 
۱٤٨ فرعي از ۱۲۳ - اصلي میرزا حسنلو واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو 

بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی
۲- برابر آراء شــمارات ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۱۵۶ هیات به شماره کلاســه ۱٤۰۲/٤7۳ خانم ساناز ساساني 
حصار به شناســنامه شــماره ٩۰٨۰ فرزند قاسم رضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ٤۵٩ متر 
مربع از پلاک شــماره ۱٤٨ فرعي از ۱۲۳ اصلي میرزا حســنلو واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه 

ثبت ملك منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی رحمانی 
۳- برابر راي شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۵٨۰ هیات ، آقای محمد فخیم به شناسنامه شماره ۲۵٨٨ فرزند 
رمضان در ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت ۳۳۵٫۰7 متر مربع از پلاک شماره ۱٤۵ فرعي از ۱۲۳ اصلي 

واقع در اراضی میرزا حسنلو بخش ۲ بجنورد قسمتی از محل مالکیت ثبتی آقای عبدالعلی رحمانی 
٤- برابر راي شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۱۵۳ هیات به شــماره کلاسه ۱٤۰۳/۱۳7 آقاي محمد فخیم به 
شناســنامه شماره ۲۵٨٨ فرزند رمضان در ششــدانگ یکباب کارگاه به مساحت ۱٩٤٫۳۵ متر مربع از پلاک 
شــماره ۳٤۰ فرعي از ۱۲۵ اصلي قریه عزیز واقع در خراسان شمالي بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه 

دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبداله مقنیان
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤۰۳/۰۳/۲٩
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳/۱٤۰۳/۰٤
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استاندار خراسان شمالی تاکید کرد 

ضرورت ترویج مکتب شهید 
سلیمانی ، دوام راه شهدای خدمت و 

انتخاب اصلح در انتخابات   
اســتاندار خراسان شــمالی بر ضرورت ترویج مکتب 
شهید ســلیمانی، دوام راه شــهدای خدمت و انتخاب 

اصلح تاکید کرد.
محمدرضا حســین نژاد ۱۲ تیرماه در جمع ســفیران 
مشــارکت انتخابات اظهار کرد:  دولت سیزدهم مسیر 
توسعه استان را با تعریف ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه، 

هدفگذاری کرده است تا از محرومیت خارج شود.
وی تاکید کرد: لازمه توســعه اســتان، ترویج مکتب 
شــهید سلیمانی، دوام راه شــهدای خدمت، حضور در 
صحنه، افزایش مشارکت و انتخاب اصلح در انتخابات 

است.
استاندار خراسان شمالی زمان باقیمانده تا برگزاری دور 
دوم انتخابــات را مورد توجه قــرار داد و گفت: گرچه 
کاهش نسبی مشارکت در انتخابات اخیر دلایل فصلی، 
ساختاری، قانونی و... دارد و در فصل برداشت محصول 
انجام شــده است اما دشمنان از آن سوء استفاده کرده 
و با رســانه های قوی خود، علیه جمهوری اســلامی 
تبلیغ می کنند، بنابراین ســفیران مشارکت، نخبگان، 
دلسوزان نظام و همه آنان که به ایران سرافراز افتخار 
می کننــد، در این فرصت اندک، بــا ابتکار و خلاقیت، 
فعال تر عمل کــرده و دعوت به حضور در انتخابات را 

انجام دهند.
بــه گزارش  اتفاقیه به نقل از ایســنا، در این جلســه 
اعضای سفیران مشــارکت، عملکرد خود را تشریح و 
تحلیل های خود را در خصوص مشــارکت آحاد مردم 

تبیین کردند

۸ بسته سرمایه گذاری شهرداری 
بجنورد تصویب شد

هشــت بسته ســرمایه گذاری شــهرداری بجنورد به 
تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید.

اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد در یکصد و هفتاد 
و چهارمین جلسه رسمی خود، قیمت گذاری های جدید 
هشت پروژه ســرمایه گذاری تفریحی اقتصادی مرکز 

استان را تایید کردند.
طرح های سرمایه گذاری شامل مجموعه هیجانی شهر 
شــادی در محل پارک شــهربازی و پارک شهروند، 
مجتمــع فرهنگی و هنری چرمغان، باغشــهر دوبرار، 
شــهرک خودرویی، مجتمع تجاری و پارکینگ معراج، 
مجموعه پارک آبی، مجموعه گردشــگری کوه پارک 
بش قارداش و همچنین مجموعه شهربازی باباامان از 
جمله بسته های سرمایه گذاری شهر بجنورد هستند که 
تغییر قیمت آن ها به تایید اعضای شورای شهر رسید.

رئیس شــورای اسلامی شــهر بجنورد در ابتدای این 
جلســه، روز مبالهه را طلیعه حقانیت اهل بیت پیامبر 
اکرم )ص( دانست و فرا رســیدن روز شهرداری ها و 

دهیاری ها را تبریك گفت.
جمشید عین بیگی با اشــاره به کشیده شدن انتخابات 
ریاســت جمهوری به دور دوم، از مردم زمان شــناس 
و بــا بصیرت ایران در خلق صحنه هــای ماندگار و با 
شکوه در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
تقدیر کــرد و جمعه پیش  رو را روزی سرنوشت ســاز 
توصیــف کرد.وی همه آحاد جامعه با هرگونه ســلیقه 
و جنــاح را به حضور در پــای صندق رای دعوت کرد 
و افزود: امیدواریم مانند صحنه های ماندگار گذشــته 
شاهد مشــارکت درصد بزرگی از مردمی در دور دوم 
انتخابات باشــیم تا ان شــاءالله فردی شایسته، مطلع، 
متعهــد و باتجربه که همه ویژگی های مورد نظر رهبر 
معظم انقلاب را دارد، برای ریاست جمهوری این دوره 
انتخاب شــود.به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ، در 
ادامه جلسه، نامه های رسیده، مصوبات کمیسیون های 
تخصصی شــورای اسلامی شــهر بجنورد، مصوبات 
کمیســیون توافق های شــهرداری بجنــورد و هیئت 
تطبیق فرمانداری شهرســتان بجنورد خوانده شد که 
علاوه بر هشــت طرح اقتصــادی و تفریحی می توان 
به بسته ســرمایه گذاری لایت باکس های تبلیغاتی و 
لایحه پیشــنهادی واگذاری حفظ و نگهداری فضای 

سبز منطقه دو به بخش خصوصی اشاره کرد.

خیابــان های مرکز خراســان شــمالی، 
بجنــورد ایــن روزها اوج حــال و هوای 
تبلیغاتی خود را می گذرانند و در تســخیر 
هــواداران ۲ نامزد راه یافتــه به دومین 
مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 

جمهوری برای جذب آرا هستند.
با اعلام نتایج نهایــی چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری هیچ یك از 
نامزدها برای راهیابی به پاســتور موفق 
نشــدند و انتخابات این دوره نیز همانند 

سال ٨٤ به مرحله دوم کشیده شد.
برای دومین بار در تاریخ انتخابات ریاست 
جمهوری ایران قرار اســت تا ســکاندار 
هدایت کشور در مرحله دوم انتخاب شود 
و هواداران نامزدها از هیچ تلاشــی برای 
راهیابــی فرد مورد نظر به پاســتور دریغ 

نمی کنند.
میادین اصلی شهر و خیابان های بجنورد 
همانند سراسر کشــور اوج حال و هوای 
تبلیغاتی خود را مــی گذراند و دیوارهای 
اطراف ســتادهای انتخاباتی پر از تصاویر 

نامزدها با ژست های گوناگون است.
سرودهای ملی و وطنی نیز برای افزایش 
شــور و هیجان انتخاباتی از ســتادهای 
انتخاباتــی پخش می شــود و جلوی هر 
ستادی میزی گذاشته که تصاویر تبلیغاتی 
نامزدهــا در اندازه هــای مختلف در آن 

خودنمایی می کند.
حوالی خیابان نادر در تســخیر هواداران 

پزشکیان
حوالــی خیابان نادر به ویژه نبش چهارراه 

بســیج )ژاندارمری ســابق( در تســخیر 
و  اســت  پزشــکیان  هواداران مســعود 
هــواداران این نامــزد راه یافته به مرحله 
دور دوم انتخابات هرشب با اجرای برنامه 
های گوناگون هنری، موســیقی و پخش 
شــیرینی و شــربت از مردم پذیرایی می 

کنند.
صدای موســیقی اغلب با مضامین ملی 
و میهنی در ســتاد این نامزد چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری هر شب به گوش 
می رســد و جمع ها و گعده های کوچك 
و بزرگی در داخل آنها مشاهده می شود.

پخش موسیقی و پذیرایی از مردم در این 
ستاد حتی شب هنگام پیوستگی دارد.

طرفداران این نامزد ریاست جمهوری هر 
شب در ستاد مرکزی مد نظر خود تجمع 
می کنند، برای معرفی نامزد مد نظر خود 
و به دســت گرفتن موج حاکم تبلیغی بر 
افــکار عمومی از هیچ تلاشــی فرو گذار 
نمی کنند.میدان شــهید و خیابان دوچنار 

در سیطره هواداران جلیلی
انتخاباتی سعید جلیلی  گرچه ستاد اصلی 
در خیابان دوچنار افتتاح شد و محل بحث 
و گفت و گو اعضای اصلی این ســتاد در 
خراسان شــمالی آن محل است اما این 
روزها تمرکز ستاد انتخاباتی جلیلی حوالی 
میدان شــهید یا همان ســتاد انتخاباتی 

سابق محمدباقر قالیباف است.
حدود ۲ روز پیش بود که ســتاد قالیباف 
تبدیل به دیگر ســتاد جلیلی در خراسان 
شــمالی شد و هواداران نامزد راه یافته به 
مرحله دوم انتخابات از این ســتاد بیشتر 

بهره تبلیغاتی می برند.
با نزدیکی به این ســتاد اولین چیزی که 
نظر آدم را به خود جلب می کند، شــعار 
»یك جهان فرصت، یك ایران جهش« 
و تصویــر جلیلی در کنــار رییس جمهور 

شهید است.
گرچه آهنگ هــای ملی و میهنی نیز در 
این ستاد پخش می شــود اما این روزها 

این ستاد بیشــتر از سخنرانان ملی برای 
جلب آرا و اقناع مردمی استفاده می کند.

همین شب گذشته بود که این ستاد محل 
ســخنرانی حجت  الاسلام نصرالله پژمان 
فر از افراد نزدیك به ســعید جلیلی بود تا 
برنامه های این نامزد به طور روشن برای 

هواداران تبیین شود.
به گزارش اتفاقیه بــه نقل از  ایرنا، رای 
گیری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری در یکهزار و ۵٨۰ نقطه شهری 
و روستایی خراسان شــمالی با مشارکت 

٤۵ درصدی مردم این خطه برگزار شد.
خراســان شــمالی با ۱۰ شهرستان بیش 
از یك میلیون نفــر جمعیت دارد که ٤٤ 

درصد از آن در روستاها سکونت دارند.
بر اســاس اعلام ســتاد انتخابات کشور 
مســعود پزشــکیان با ۱۰ میلیون و ٤۱۵ 
هــزار و ٩٩۱ رأی و ســعید جلیلی با ٩ 
میلیون و ٤7۳ هــزار و ۲٩٨ رأی به دور 
دوم انتخابات ریاست جمهوری راه یافتند.

با توجه بــه اینکه هیچ یك از نامزدها در 
مرحله اول موفق به کسب اکثریت مطلق 

آرا نشدند، انتخابات به دور دوم رفت.
بر اساس ماده ۶7 قانون انتخابات ریاست 
جمهوری، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم 
از زمان اعلام رســمی نتایج قطعی آرای 
مرحله اول آغاز شده و تا ۲٤ ساعت قبل 
از آغــاز اخذ رأی مرحله دوم ادامه خواهد 

یافت.
مرحله دوم انتخابــات روز جمعه ۱۵ تیر 

برگزار می شود.

تکاپو در خیابان های بجنورد برای جذب آرا 
خبر

اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

رییس گروه نظارت و کنترل لوازم اندازه 
گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شمالی گفت:  هشت دســتگاه غیرمجاز 
استخراج رمز ارز در استان کشف شد که 
که با حــدود ۱۱۵ آمپر جریان، برق ۵۰ 

مشترک خانگی را مصرف می کردند.
به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از روابط 
عمومــی شــرکت توزیع نیــروی برق 
خراسان شــمالی علیرضا دلبری روز سه 
شــنبه اظهار کرد: با بررســی های داده 
کاوی این شــرکت مشخص شد که این 
دستگاه های ماینر غیرمجاز در ۲ محل 
توسط افراد ســودجو به صورت ماهرانه 

ای نصب شده بود.
وی افزود: اســتفاده غیرمجاز از دستگاه 
های ماینر جدای از خســارات فراوان به 
شــبکه برق، موجب سوختگی لوازم برق 

شهروندان نیز می شود.
رییس گروه نظارت و کنترل لوازم اندازه 
گیری شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شــمالی تصریح کرد:  در بررســی های 
داده کاوی میــزان اطلاعات و بار کنتور 
و فیدرهای شبکه برق بررسی شده و در 
صورت مصرف و بار نامتعارف، اطلاعات 
و محل مشترک توسط این شرکت مورد 

بررسی قرار می گیرد.

دلبری بر شناســایی دستگاه های مایند 
غیر مجــاز تاکید کــرد و گفت: معرفی 
کنندگان دســتگاه هــای غیرمجاز رمز 
ارز از سوی شــرکت توزیع نیروی برق 

خراسان شمالی پاداش می گیرند.
وی افزود:  به معرفــی کنندگان رمز ارز 
هــای غیــر مجــاز در ازای معرفی هر 
دستگاه، پاداش حداقل ۱۰ میلیون ریال 
تا ســقف ۲۵۰ میلیون ریــال در مراکز 
تا ســقف ۵۰۰  غیرمجــاز خصوصی و 
میلیون ریــال در مراکــز دولتی و غیر 

دولتی پرداخت خواهد شد.
دلبری گفت: با افزایــش گرمای هوای 

استان، اســتفاده از وسایل سرمایشی نیز 
افزایش پیدا می کنــد که ضرورت دارد 
مشترکان با استفاده از راهکارهای ساده 

مصرف برق را مدیریت کنند.
رییــس گروه نظــارت و کنتــرل لوازم 
اندازه گیری شــرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شــمالی تصریح کرد: مشترکان 
کم مصرف جدای از برخورداری از قبض 
برق رایگان از جوایز ارزنده خودرویی نیز 

بهره مند می شوند.
خراسان شمالی ٤۱۰ هزار مشترک برق 
دارد که از این تعداد ۳۳۲ هزار مشترک 

برق خانگی است.

جهـاد  سـازمان  نباتـات  حفـظ  مدیـر 
گفـت:  شـمالی  خراسـان  کشـاورزی 
بیماری سـفیدک انگور در تاکسـتان های 

شـد. کنتـرل  اسـتان 
اینکـه  بـه  اشـاره  بـا  رضایـی  محمـد 
شـیوع  سـبب  محیـط  بـالای  رطوبـت 
بیماری سـفیدک انگور در تاکسـتان های 
اسـتان شـده اسـت، اظهار کرد: سـفیدک 

کـه  اسـت  آفت هایـی  از  یکـی  انگـور 
خسـارت های زیـادی را بـه تاکسـتان ها 
بـرای  راسـتا  همیـن  در  می کنـد.  وارد 
کنتـرل بیماری، عملیات سمپاشـی انجام 

شـده اسـت.
مـزارع  سمپاشـی  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
علیـه ایـن بیماری در سـه مرحلـه انجام 
می شـود، گفت: یـك مرحله از سمپاشـی 

بعـد از انجـام هرس اسـت که در سـطح 
مرحلـه  شـده،  انجـام  هکتـار   ۳۶۰۰
دیگـری قبـل از گل اسـت که در سـطح 
۶٨۵۰ هکتـار و مرحلـه بعـدی سمپاشـی 
بعـد از گل اسـت کـه در سـطح ٨۲۰۰ 

هکتـار انجـام شـده اسـت.
ادامـه داد: انجـام هـرس سـبز  رضایـی 
کـه  اسـت  اقداماتـی  از  دیگـر  یکـی 

تاثیـر خیلـی زیـادی در کنتـرل آفـت و 
بیماری هـا دارد کـه هـرس سـبز نیـز در 
سـطح ۵٨۰۰ هکتـار انجـام شـده اسـت.

بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از ایسـنا ، 
وی بـا اشـاره به اینکه در این اسـتان ۱٤ 
هـزار و ۱۰۰ هکتار بـاغ انگور وجود دارد، 
افـزود: ۶۰۰۰ هکتار از این مسـاحت دیم 

و بقیـه آبی اسـت.

هشت دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز در خراسان شمالی کشف شد

بیماری سفیدک انگور در تاکستان های خراسان شمالی کنترل شد

آگهی فقدان سند مالکيت 
نظر به اینکه ورثه مرحوم قدمیار کاظمیان فرزند رضاقلی به ش م ٤۵۶ صادره اســفراین به اســتناد دو برگ استشادیه گواهی شده دفترخانه ۳٩ اسفراین منضم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت  سه دانگ مشاع از ششدانگ باغ پلاک ۲٤ فرعی از ۶۱ اصلی به ادرس 
اســفراین روســتا فرطان که متعلق به ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر 
شــماره ۱۶7 ثبت ۳۳۱٩ و صفحه ۳۳ و ســند دفترچه صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یك نوبت آگهی میشــود تا 
هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملك مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱7٤۵7۱٨

محمد حسين پيروچ_ رئيس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  



صندوق بین المللی پول: مهار رشد 
نقدینگی در دولت سیزدهم

صنـدوق بیـن المللـی پـول از مهـار رونـد صعـودی 
رشـد نقدینگـی در دولت سـیزدهم خبـر داد و اعلام 
کـرد رشـد ٤۰.۶ درصدی نقدینگـی در دولت قبل به 

کمتـر از ۳۵ درصـد در دولت سـیزدهم رسـید.
بـه گـزارش اتفاقیـه بـه نقـل از  ایرنـا، آمـار منتشـر 
شـده از سـوی صندوق بیـن المللی پـول در گزارش 
هـای چشـم انـداز منطقـه خاورمیانه نشـان می دهد 
دولـت سـیزدهم توانسـته نقدینگـی ٤۰ درصـدی را 
کـه در سـال آخـر دولت روحانـی به ثبت رسـیده بود 

کاهـش دهـد و بـه کمتـر از ۳۵ درصد برسـاند.
بـر اسـاس بـرآورد ایـن نهـاد بیـن المللـی در سـال 
۲۰۲۰ کـه برابـر با سـال آخر فعالیت دولـت دوازدهم 
بـود نـرخ رشـد نقدینگـی در اقتصـاد ایران بـه ٤۰.۶ 
درصـد رسـید. ایـن رقـم در نخسـتین سـال فعالیت 
دولـت آیـت الله رئیسـی یعنی در سـال ۲۰۲۱ به ۳٩ 
درصـد و در سـال ۲۰۲۲ بـه ۳۱.۱ درصـد کاهـش 
یافـت. در سـال ۲۰۲۳ نیـز نـرخ رشـد نقدینگـی در 
اقتصـاد ایـران ۳٤.7 درصـد بـوده کـه بسـیار کمتـر 
از رکـورد نقدینگـی ٤۰.۶ درصـدی در دولـت قبـل 

اسـت. بوده 
صنـدوق بیـن المللـی پـول پیـش بینـی کرده اسـت 
نـرخ رشـد نقدینگـی ایران در سـال جـاری میلادی 

نیـز بـه ۳۲.٩ درصـد کاهـش یابد.
کاهـش رشـد نقدینگـی در دولت سـیزدهم در حالی 
اسـت کـه طی چهـار سـال فعالیـت دولـت دوازدهم 
رشـد نقدینگـی در ایـران بـه طـور پیوسـته رونـدی 
صعـودی را طـی مـی کرد و بـه ۲۲.۱ درصـد، ۲۳.۱ 
درصـد، ۳۱.۳ درصـد و ٤۰.۶ درصـد طی سـال های 

۲۰۱7 تـا ۲۰۲۰ رسـیده بود.
متوسـط رشـد نقدینگی در سـه سـاله فعالیـت دولت 
سـیزدهم ۳٤.٩۳ درصـد بـوده کـه ایـن رقم نسـبت 
بـه رشـد نقدینگـی ٤۰.۶ درصـدی در سـال ۲۰۲۰ 

کاهـش ۱٤ درصـدی داشـته اسـت

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با صدور 
پیامی به مناســبت روز خانــواده و تکریم 
بازنشســتگان، خانواده را اصلی ترین نهاد 
اجتماعــی، زیربنــای جوامع و خاســتگاه 
فرهنگ ها، تمدن ها و تاریخ بشــر دانست 
و نقش برجســته ســالمندان و خردمندان 
در نهاد خانواده را ضامن حفظ و اســتمرار 
حیات این نهاد مهم اجتماعی توصیف کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایسنا، در متن 
پیام میرهاشــم موســوی آمده است: همه 
بنیان های اقتصادی، صنعتی و نظام اداری 
کشــور، با همت و همیّــت زنان و مردانی 
بنیان گذاشته شده است که موی خود را در 
آسیاب توسعه و پیشرفت این آب و خاک، 
ســپید کرده اند و هر نقشــی که بر دستان 
و چهره آنان افتاده، درســی گرانبهاست از 
تجربه هایی که نباید به ســادگی فراموش 

شوند.
این پیــام می افزاید: »خانواده« اصلی ترین 
نهاد اجتماعی، زیربنای جوامع و خاســتگاه 
فرهنگ ها، تمدن ها و تاریخ بشــر بوده که 
می تواند منشــأ تحول فردی و اجتماعی و 
رشد ارزش های انســانی در میان اعضای 
یك جامعه باشد. توجه به دوام و استحکام 
و نیز پویایی ایــن بنای مقدس و بنیادین، 
از اصول اساسی مورد توجه در همه ادیان 
آسمانی است. دین مبین اسلام نیز به عنوان 
مکتبی انسان ساز، بیشترین توجه را به نهاد 
خانواده دارد و ایــن نهاد مقدس را کانون 
تربیت دانســته و  نیك بختی یا شوربختی 
یك جامعه را به این بنا وابســته می داند. 
پیامبر گرامی اســلام )ص(، ســالمندان را 
مایه نزول برکت و گســترش نعمت های 
الهی می دانند و مــولای متقیان علی )ع( 
نیز، نســبت بــه احترام به ســالخوردگان 

توصیه می کنند.
خانواده، اگرچه کوچك ترین واحد اجتماعی 
اســت اما بزرگ ترین و اثرگذارترین واحد 
تربیتــی در جوامــع به شــمار می آید که 
استحکام و سلامت کارکردی آن از سوی 
همه مصلحان اجتماعــی مورد تأکید بوده 
و هســت. در ایــن نهاد مهــم اجتماعی، 
نقش برجسته ســالمندان و خردمندان در 
جایگاه ســتون های اســتحکام و پایداری 
نهاد خانواده، ضامن حفظ و استمرار حیات 
این نهاد مهم اجتماعی اســت. نامگذاری 
۲۵ ذی الحجه روز نزول سوره مبارکه هَلْ 
أتََی )انسان( به عنوان روز خانواده و تکریم 
بازنشســتگان، فرصتی مغتنم اســت تا با 
تأسی به ســیره ائمه اطهار)ع(، ضمن ارج 
نهادن به ســالمندان و بازنشستگان عزیز، 
بر اهمیت ویژه جایــگاه خانواده به عنوان 
مؤثرترین نهاد اجتماعی در سعادت بشری، 

تأکیدی دوباره شود.
پوشش  تحت  با  تأمین اجتماعی  ســازمان 
داشــتن بیــش از چهــار میلیــون نفر از 
بازنشســتگان فرهیخته و مستمری بگیران 
گرانقدر کشــور و خانواده های تحت تکفل 

آنــان، برمبنــای این باور کــه بنیان های 
اقتصــادی، صنعتی و نظام اداری کشــور، 
با همــت و همیّت زنــان و مردانی بنیان 
گذاشته شــده اســت که موی خود را در 
آسیاب توسعه و پیشرفت این آب و خاک، 
ســپید کرده اند و هر نقشــی که بر دستان 
و چهره آنان افتاده، درســی گرانبهاست از 
تجربه هایی که نباید به ســادگی فراموش 
شــوند؛ تــلاش دارد که با ارائــه خدمات 
بیمــه ای و درمانــی از این ســرمایه های 
گرانبهــا و تجربه هــای ذی قیمت حمایت 
و پشــتیبانی کند.  هرچه بــرای تکریم و 
بزرگداشــت شــأن و منزلت این عزیزان 
تلاش شود، کارگران و فعالان امروز حوزه 
تولید را نسبت به آینده، امیدوارتر می سازد 
و این وظیفه و مأموریتی اســت که بخشی 
از آن برعهده ســازمان تأمین اجتماعی به 
عنــوان بزرگتریــن و فراگیرترین صندوق 
بازنشســتگی کشور گذاشــته شده است و 
در اجــرای این مأموریت، امید داریم که از 
دعای خیر بازنشستگان و مستمری بگیران 

عزیز بهره مند باشیم.
در دولــت مردمــی ســیزدهم و متأثر از 

رویکــرد توســعه خدمــات کــه همواره 
شــهید حضرت  رئیس جمهور  تأکید  مورد 
آیت الله رئیســی بوده اســت، در سازمان 
تأمین اجتماعــی کوشــیدیم بــا اجــرای 
اصلاحات بنیادین و نیز تدوین برنامه های 
تحولی برای غلبه بر چالش ناترازی منابع 
و مصــارف، ضمــن پرداخــت کامل و به 
موقع مســتمری های ماهانه بدون نیاز به 
استقراض از نظام بانکی، با اقداماتی چون 
اعزام مســتمری بگیران و بازنشستگان به 
سفرهای زیارتی مشــهد مقدس در قالب 
طرح کرامت رضوی، تقبل بخشــی از حق 
بیمه تکمیلی ســالمندان و افزایش سهمیه 
و مبلــغ وام های ضروری بازنشســتگان، 
تاحد امکان شــرایط معیشتی و رفاهی این 
عزیزان را بهبود بخشــیم و در خدمت این 

سایه ساران بی منت تجربه و خرد باشیم.
در موضــوع خانواده نیز تلاش شــد تا با 
رویکرد حمایت از بنیــاد خانواده و جوانی 
جمعیت، توسعه تسهیلات رفاهی و درمانی 
مرتبط با خانواده در مواردی نظیر افزایش 
ایام غرامت بارداری، پوشــش هزینه های 
درمــان نابــاروری، برگــزاری دوره های 
آموزشی خانواده، حذف محدودیت پرداخت 
کمــك هزینه اولاد و ... بــا جدیت دنبال 

شود.
در پایان ایــن پیام آمده اســت: اینجانب 
ضمن تبریــك ۲۵ ذی الحجه، روز خانواده 
و تکریم بازنشستگان، ارائه خدمت به این 
عزیزان را افتخاری ارزشمند برای سازمان 
تأمین اجتماعــی می دانم و امیــدوارم که 
بــا همت و تلاش همه کارکنان ســازمان 
تأمین اجتماعی، بتوانیم خدمتگزاری صدیق 
برای بازنشستگان و مستمری بگیران عزیز 

تحت پوشش این سازمان باشیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در روز خانواده اعلام کرد

توسعه تسهیلات رفاهی و درمانی خانواده ها توسط سازمان تامین اجتماعی
خبر
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱٤۰۳/۰۲/۱٨_ ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۱۳7٤ کلاســه ۱٤۰۲/۱٤۶٨ موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی عابد امجدی فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ٩ صادره از بجنورد در ششدانگ یك منزل 
مســکونی به مساحت ۲۰۱.۱7 متر مربع از پلاک شماره ۱٨۵۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی 
بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی عبدالعلی امجدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤

شناسه آگهی: ۱7۳۶۰۶٨
علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۱٩۶۰_ ۱٤۰۳/۰۳/۰٨ کلاسه ۱٤۰۲/۱7۳۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ابولفضل جمالی فرزند ولی الله بشماره شناسنامه ۲٤۲7 در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱7۵ 
متر مربع از پلاک شماره ۲۳7 فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك 
منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی احمد و محمود عزیزی فرزندان ســعادتقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤

شناسه آگهی: ۱7۳۵٩۲۲
علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳/۰۲/۱٨_۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۱۳7۱ کلاسه ۱٤۰۲/۱٨77 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ســید حسن هاشــمی فرزند میرزااسماعیل بشماره شناســنامه ۲٤۲7 صادره از حصارگرمخان در 
ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۲.۳۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۳٩ فرعی از ۱7۳ اصلی معصوم زاده 
واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسن عامری اختیارآبادی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤

شناسه آگهی: ۱7۳۶۱۶۵ 
علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شيروان
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه 7٤۶/۱٤۰۲ و رای شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۱۱٤۰۰۱۰۰٨ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شیروان تصرفات خانم مریم فضلی 
تنسوان بشماره شناسنامه ۱٤ و کد ملی ۰٨۲٩۶۵۱٨7۱ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ یك قطعه باغ  به مساحت 
۳۰٩۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۶٤ فرعی ۲۲ اصلی عبداباد ناحیه ۲ شــیروان بخش ۵ قوچان  از محل مالکیت 
حســینقلی زائر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩                                        

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤
علی محمودی_ رئيس ثبت اسناد و املاک شيروان شناسه آگهی: ۱7۳7۱۵۰  



اخبار

رازهای  قتل ۵ مرد همدانی؛ مقتولين دنبال گنج بودند؟ 
قزلجـه   روسـتای  فاجعـه  از  روز  سـه  گذشـت  بـا 
فرضیه هایـی در مـورد علـت وقـوع جنایـت بـه دسـت 
آمـده اسـت در همـان تحقیقات ابتدایی مشـخص شـد 
یکـی از همـان ۵ نفـر عامـل قتـل ٤ نفر دیگر اسـت و 
بعـد از قتل عـام خونیـن بـا اسـلحه،  بـا شـلیك گلوله به 

سـمت خـودش بـه زندگـی خـود نیـز پایـان داد.
ماجـرا آنچنـان سـبب بهت و حیـرت همه اهالی روسـتا 
و حتـی شهرسـتان رزن شـده بود که زمزمه هـا  در مورد 
ایـن جنایـت هولنـاک بحـث داغ همـه شـد و در ایـن 
میـان شـایعات زیـادی هم دهان بـه دهـان می چرخید. 
یکـی از ایـن شـایعات این بود کـه مقتولیـن دنبال گنج 
بودنـد و بـرای همیـن بـه ارتفاعـات رفتـه بودنـد اما در 
جریـان یافتـن گنـج بـا همدیگـر اختـلاف پیدا کـرده و 

سـرانجام یکـی از آنهـا بـا اسـلحه به جـان بقیـه افتاد.
یکـی از آنهـا قبـلا چند باری گفتـه بود کـه ٤ نفر دیگر 
سـهمش را از ایـن مبلـغ نداده اند.او همان کسـی اسـت 
که اسـلحه زیر بدنش کشـف شـد و مشـخص شـد بعد 
از شـلیك بـه دیگـران خودکشـی کـرده اسـت. فـردی 
از بسـتگان نزدیـك یکـی از قربانیـان می گویـد: یکـی 
از مقتولیـن کـه از قبـل بـا بقیـه اختـلاف حسـاب پیـدا 
کـرده بـود قبـلا به پـدرش گفته بـود که دیگـر حوصله 
زندگـی را نـدارم و می خواهـم خـودم و چنـد نفـر دیگر 
را بکشـم. ظاهـرا او بقیـه را بـه بهانـه خوشـگذرانی بـه 

روسـتا دعـوت کـرده بود. 
امـا هیچ کس فکـرش را هـم نمی کرد چنیـن فاجعه ای 
در راه باشـد و کسـی تهدیدهـای ایـن جـوان را جـدی 

نگرفت. 

موسی غنی نژاد، اقتصاددان با انتشار ویدیویی در 
خصوص دور دوم انتخابات ریاست جمهوری، از مسعود 

پزشکيان حمایت کرد.
در دور اول انتخابـات رأی نـدادم، اما در دور دوم صورت 

مسـئله تغییر کرده 
اقلیتـی بـا تفکـر آخرالزمانـی و تمدن سـتیز می خواهـد 
ماجراجویی هـای  آزمایشـگاه  بـه  تبدیـل  را  ایـران 

کنـد  خطرنـاک 
بقـای ایران شـرط لازم بـرای پیگیری همـه آرمان های 

نیکوست.
از رای دادن و نـدادن نبایـد تابـو سـاخت. آنچـه مهـم 
اسـت رسـاندن پیـام عقلانیـت ملـی مـردم ایـران بـه 

صاحبـان قـدرت اسـت.
هشدار خرازی به اسرائيل: اگر به حزب الله لبنان حمله 
کنيد با تمام امکانات وارد می شویم/ انتخابات ایران 

فرصت گشایش های جدید نسبت به غرب است
کمـال خـرازی« مشـاور بین الملـل رهبری هشـدار داد 
کـه اگر اسـرائیل یـك حمله همـه جانبه علیـه حزب الله 
انجـام دهـد، خطـر آغاز یك جنـگ منطقـه ای را در پی 
خواهـد داشـت کـه در آن تهـران و »محـور مقاومـت« 

بـا »تمـام امکانات« از جنبـش حزب الله لبنـان حمایت 
خواهنـد کرد.

ایـران در  خـرازی در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه آیـا 
صـورت درگیـری تمـام عیـار از حـزب الله - حمایـت 

نظامـی خواهـد کـرد، گفـت: 
احتمـال گسـترش جنـگ بـه کل منطقـه وجـود خواهد 
داشـت کـه همـه کشـورها از جملـه ایـران درگیـر آن 
از  ایـن شـرایط، مـا چـاره ای جـز حمایـت  شـوند. در 

نداریـم.« حـزب الله 
در  ایـران  در  جـاری  انتخابـات  تاثیـر  دربـاره  خـرازی 

نیـز گفـت: شـرایط منطقـه 
انتخابـات فرصتـی بـرای »گشـایش های جدیـد« بین 
ایـران و غـرب ایجـاد مـی کنـد. اما بـرای دسـتیابی به 
آن، کشـورهای غربـی بایـد »از سیاسـت های کنونـی 
عقب نشـینی کـرده و بـر اسـاس شـرایط برابـر و احترام 

متقابـل بـا ایـران وارد مذاکره 
شوند.«

آمـاده  مـا  بگیرنـد،  همـکاری  بـه  تصمیـم  آنهـا  اگـر 
هسـتیم همـکاری 

زاکانی: آقایان رفراندوم را می خواهند تا آمریکا را 
بپذیریم! 

زاکانی در جمع حامیان سعید جلیلی:
پسـر آقـای هاشـمی که اخیـرا اعلام کـرده مـردم پای 
صنـدوق رأی بیاییـد، رفرانـدوم کنیـد که سیاسـت های 
کلـی تغییـر کند؛ خـواب خـوش می بینید، سیاسـت های 
کلـی تغییـر کنـد کـه امثال خواهر شـما بـا بهاییـان در 
ایـن مملکت بنشـینند؟ یـا آقایی آمریـکا را همانطور که 

شـما پذیرفتیـد بپذیریم؟  
اخیـرا جریانـی کـه دوره قبـل وزارت ارتباطـات بـوده 
شـروع کـرده و بیـن مـردم هـراس ایجـاد می کنـد کـه 
طالبـان در راه اسـت و بایـد بـه این افراد گفـت ننگ بر 
شـما از ایـن مـردم خجالت بکشـید کـه متوجه نیسـتید 
راجـع بـه چـه چیـزی صحبـت می کنیـد و بـه مـردم 

خـلاف و دروغ می گوییـد.
راجـع بـه تحریم به مـردم خـلاف نگویید؛ فـروش ۱.۵ 
میلیـون بشـکه نفـت و سـرمایه گذاری های خارجـی به 
معنـای تحریـم نیسـت و بزرگترین تحریم ما مسـئولان 
نالایـق و بی کفایتـی بودند کـه بر این کشـور حکمرانی 

کردند.
پرجـم اشـرافی گری و اجحـاف در حق مردم در دسـتان 
شـما قـرار دارد و کاخ نشـین شـدید و بـا مفسـده های 
اقتصـادی کنـار آمدیـد؛ چـرا در دولت قبل بـرادر رئیس 
جمهور و برادر معاون اول دسـتگیر شـد و اکنون لیسـت 
بلندبالایـی از عناصـر مفسـد در سـتاد یکـی از نامزدهـا 
حضـور دارند و نگران هسـتند که مسـیر شـهید رئیسـی 
ادامـه پیـدا کنـد و دکتر جلیلـی این حق گرفتـه از مردم 

را از حلقـوم آن هـا بیرون بکشـد.
ظریف: اصولگریان هپکو را به باد دادند!

وزیر اسبق امور خارجه در اراک:

بـه تمام کسـانی که تصمیـم گرفتند روز جمعه گذشـته؛ 
بـه گذشـته نـه بگویند احتـرام می گـذارم اما شـما الان 
در برابـر آینده قـرار دارید، آیـا می خواهید گذشـته ادامه 

پیـدا کنـد یا آینـده دیگری را بـرای خود رقـم بزنید؟ 
بـه پـای صنـدوق رای برونـد  اگـر مـردم  روز جمعـه 
هیچ کـس نمی توانـد ایرانـی را تحریـم کنـد، هیچ کـس 
نمی توانـد ایرانـی را تحقیـر کنـد، هیچ کـس نمی توانـد 

ایرانـی را تهدیـد کنـد.
مـا کسـانی را داریم کـه می گویند تحریم نعمت اسـت و 
هـر زمـان مذاکره کردند یـك تحریم جدیـد، دو تحریم 
جدیـد، هـزار تحریـم جدید بـرای ملت ما ایجـاد کردند، 
ایـن مـردم طرفـدار شـما هسـتند اما شـما سـفره مردم 
را کوچك تـر کردیـد، شـما هپکـو و صنعـت ایـن شـهر 

را بـه بـاد دادید.
دیدگاه مشاورین اقتصادی جليلی و پزشکيان درباره 

بورس مبهم است
آقابزرگـی بـا بیـان این که  اگر شـخص یا اشـخاصی از 
همیـن الان ادعـا کننـد که مسـایل بـورس را در کوتاه 
مـدت حـل مـی کند مسـلما یـا اشـتباه مـی کند یـا به 
طـور غلـط اطـلاع رسـانی مـی کنـد گفـت: ابهامـات 
بسـیار در فعالیـت گـروه هـا و مشـاورین اقتصـادی این 

دو نامـزد ریاسـت جمهوری وجـود دارد.
فردیـن آقابزرگـی در گفـت و گـو بـا ایسـنا دربـاره نگاه 
مسـعود پزشـکیان و سـعید جلیلـی بـه بـازار سـرمایه و 
بـورس اظهـار کـرد: دیدگاه هـای مناسـبی نسـبت بـه 
احیـای وضعیـت اقتصـادی و بـازار سـرمایه توسـط این 

دو نامـزد ریاسـت جمهـوری مطـرح شـده اسـت.
کـه  نمی آیـد  هیچکـس  مسـلما  اینکـه  بیـان  بـا  وی 
بگویـد مـن بـا بهبـود وضع معشـیت یـا اقتصاد یـا بازار 
سـرمایه مخالفـم، ادامـه داد: امـا نکتـه ای کـه اینجـا 
حائـز اهمیت اسـت، وجـود برنامه هـای عملیاتـی، گروه 
مشـاوران و افـرادی اسـت کـه بـا توجـه بـه تجربـه و 
تخصـص در ایـن زمینـه بـه عنـوان مشـاور، دسـتیار یا 
احتمـالا اعضـای  کابینـه مالی بـه کار گمارده می شـوند 
بـا احتمـال زیـاد پیش  بینـی می شـود در کابینـه نامـزد 

بگیرند.  قـرار  مربوطـه 
تحلیـل تیـم اقتصـادی پزشـکیان و جلیلی با نـگاه بازار 

یه سرما
ایـن کارشـناس بـورس بیـان کـرد: در ایـن خصـوص 
مشـاوران و گـروه دسـتیاران اقتصـادی در بازار سـرمایه 
آقـای پزشـکیان به نظر می رسـد بـه طور کامـلا واضح 
و بـا تجربه تـر و متخصص تـر هسـتند، امـا بـا توجـه به 
اینکـه چنانچـه دولت آقای پزشـکیان بـه روی کار بیاید 
فرآینـد جلب اعتمـاد برای وزرای پیشـنهادی و در درجه 
بعـد هماهنگـی بـا مجلـس اصولگـرا و بـه نوعـی نـوع 
حکمرانـی هم که در گذشـته وجود داشـته ایـن تناقض 
آشـکار قابـل پیـش بینـی اسـت و نتیجتـا اصطکاکـی 
قابـل توجـه پیـش خواهـد آمـد و ایـن موضـوع ممکن 
اسـت بـه عنـوان چالش بـزرگ بـرای این گـروه زبده و 

مبرهـن پیـش بینی شـود.
آقابزرگـی افـزود: گـروه آقـای جلیلـی و افـرادی کـه 
معرفـی کردنـد تجربـه کمتـری در ایـن زمینـه داشـتند 
بـه  ایشـان  کـه  هایـی  دیـدگاه  اسـت  ممکـن  حتـی 
خصـوص در عرصـه سیاسـت خارجی داشـته تا حدودی 
سـایه منفـی تـری بـه بـازار سـرمایه داشـته باشـد، اما 
گـروه مشـاوری آقـای پزشـکیان از دکتـر طیـب نیـا و 
امـا  هسـتند،  نظـر  صاحـب  زمینـه  ایـن  در  سـایرین 
چالـش پیـش رو آقـای پزشـکیان اسـت قـدر مسـلم 
جلیلـی آقـای  راه  سـد  کـه  اسـت  چالشـی  از   بیشـتر 

 خواهد بود.
وی یـادآور شـد: آقـای طیـب نیـا جـزو وزرای بسـیار 
خوشـنام زمـان دولـت آقـای روحانـی بـود بعـد از یـك 
مـدت ایشـان از مسـند کار خـارج شـد و بـه خصـوص 
کوچك سـازی  عـدم  بـر  مبنـی  ایشـان  دیدگاه هـای 
دولـت، عـدم تقیـد به اصـل ٤٤ قانـون اساسـی یکی از 
نـکات و دغدغه هـای بـود که ایشـان کاملا مـد نظرش 
بـود امـا کامـلا محقـق نشـد اینکـه ایشـان در دولـت 
جدیـد در مسـند کار بیایـد و بتوانـد ایـن مسـائل را اجرا 
کنـد ایـده آل اسـت اما ایـن موضـوع بـا چالش هایی رو 
بـه رو خواهـد بـود و چـون دولـت نیازمنـد تامین کسـر 
بودجـه اسـت بـه عناوین مختلـف به صـورت مصلحتی 
امـور اقتصـادی کمـاکان اداره خواهـد شـد و ایـن یکی 
از نواقـص و آفـت های سیاسـت های توسـعه و اقتصاد 

است. کشـور 
عوامـل ریـزش بورس چیسـت؟/ مشـکلات بـورس در 

کوتـاه مـدت حل نمی شـود
ایـن کارشـناس بـازار سـرمایه بـا اشـاره بـه اینکه سـه 
عاملـی کـه روی شـرایط نامناسـب بـورس اثر گذاشـت 
عبـارت اسـت از: افزایـش نـرخ بهره، انتشـار بـی حد و 
انـدازه اوراق برای تامین کسـری بودجـه دولت و قیمت 
گـذاری دسـتوری و سـاختار اقتصاد اسـت، متذکر شـد:  
اگـر شـخص یا اشـخاصی از همیـن الان ادعـا کنند که 
ایـن مسـایل را در کوتـاه مـدت حـل مـی کنـد مسـلما 
یـا اشـتباه مـی کنـد یـا بـه طـور غلـط اطـلاع رسـانی 
مـی کنـد، ایـن کار در بـازه کوتـاه مـدت امـکان پذیـر 
نیسـت، یـك برنامه مـدون عملیاتی و زمان بندی شـده 
مـی خواهد کـه یکپارچـه حکمرانـی اقتصادی بـه لزوم 
اجـرای ایـن تعهـدات واقـف باشـد بنابرایـن، صرفـا به 
این بسـنده کنیم که شـخص یا اشـخاص زبده سـر کار 
مـی آینـد و مـی تواننـد یك تنـه با نبـرد با ایـن چالش 
هـا بپردازنـد و از عهده بحـران های اقتصـادی بربیایند 
و مشـکلات را حـل کننـد اغـراق آمیـز و خوشـبینانه 

ست. ا
اقابزرگـی تصریـح کـرد: امـا تفـاوت بیـن چالـش های 
پیـش رو گـروه آقـای پزشـکیان یـا کادر مشـاورین کم 
تجربـه تـر در گـروه آقـای جلیلـی بتوانند از انجـام این 
کارهـا بربیاینـد جزو ابهاماتی اسـت که بـرای همه رای 

دهنـدگان از هـم اکنون وجـود دارد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۰۰٨٤ کلاسه ۱٤۰۲/۱۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی جمشید خوش اندام فرزند حاتم بشماره شناسنامه ۱7۱ در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت 7٩۲.٩۵ متر 
مربع از پلاک شماره ۲۵٩ اصلی اراضی کلاته شورک واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین پور حسین فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤

شناسه آگهی: ۱7۳7۲۰۲
علی اوسط رستمی_ رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳/۰۳/۲۱_ ۱٤۰۳۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۳۲۵هیات به شماره کلاسه ۱٤۰۳/۱٤۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رحیم بردی دهش فرزند آنه محمد بشــماره شناســنامه ۱۰٩۱ در ششدانگ یك 
قطعه محوطه دارای اعیان  به مساحت ۲۳7.۱۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی 
بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی حسینقلی علی آبادی فرزند عباسقلی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/۰۳/۲٩ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/۱٤۰۳/۰٤
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آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 0583225۹018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 0۹15۹84۹281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0۹15۷۷52۶15-322۷۶121
چاپ: قدس
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